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YANGO Panaseus Q10 Młodość 50 kapsułek
 

Cena: 18,49 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościYANGO Panaseus Q10 Młodość 50 kaps.SUPLEMENTACJA PREPARATEM Q10 MŁODOŚĆKoenzym Q10 jest ważnym
składnikiem naszych mitochondriów, a jego odpowiednia ilość w organizmie łączy się z prawidłowym przebiegiem wielu zachodzących
w nim procesów1. Piperyna to zawarta w czarnym pieprzu substancja, która odpowiedzialna jest za jego właściwości. Badania wykazały,
że może ona zwiększać biodostępność niektórych składników odżywczych2. Witaminy B1 i B2 przyczyniają się do utrzymania
prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu serca3.CZYM JEST KOENZYM
Q10?Koenzym Q10, znany również jako CoQ10, to związek wytwarzany przez ludzki organizm i przechowywany w mitochondriach4.
Mitochondria są odpowiedzialne za produkcję energii. Chronią również komórki przed uszkodzeniami oksydacyjnymi i
chorobotwórczymi bakteriami lub wirusami5.Produkcja koenzymu Q10 spada wraz z wiekiem, ale to nie jedyne możliwe przyczyny
niedoborów. Wśród nich mogą to być również:Niedobory żywieniowe, takie jak niedobór witaminy B6Defekty genetyczne w syntezie lub
wykorzystaniu koenzymu Q10Zwiększone zapotrzebowanie organizmuChoroby mitochondrialneStres oksydacyjnySkutki uboczne
kuracji statynamiZalecane spożycie: 1 kapsułka raz dziennie.Sposób użycia: Połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku.WażneNie
przekraczać zalecanej dziennej porcji.SkładnikiSkładnik aktywny1 kapsułkaKoenzym Q10 1000 µgPieprz czarny BioPerine® - ekstrakt w
tym piperyna (95%) 2 mg 1,9 mgWitamina B1 (chlorowodorek tiaminy) 1,1 mg (100%*)Witamina B2 (ryboflawina) 1,4 mg (100%*)*RWS –
referencyjna wartość spożyciaSkładniki: substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt z owoców czarnego pieprzu
BioPerine® (Piper nigrum) standaryzowany na zawartość min. 95% piperyny, ryboflawina (witamina B2), chlorowodorek tiaminy
(witamina B1), ubichinon (koenzym Q10). Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie).ProducentYANGO Sp. z o.o.
Wyprodukowane w UE.
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